2019 年３月 1日

各  位
                        会 社 名  株 式 会 社  た け び し

代表者名 代表取締役社長  小 倉 勇

                           （コード番号 ７５１０ 東証第一部）

                                                   お問合せ先     経営戦略室 企画部
                             （０７５）３２５－２１１８

組織変更、人事異動に関するお知らせ

当社は、2019 年４月１日付をもって、下記の通り組織変更、人事異動を決定しましたの

で、お知らせいたします。

記

１．組織変更

海外事業の拡大とデバイス事業の国内外統括の為、電子デバイス本部にグローバル

ビジネス推進部を新設する。

２．人事異動

（氏名） （新役職名） （旧役職名）

大西
おおにし

 康
やす

治
じ

 監査室長
社会･情通ｼｽﾃﾑ本部

副本部長 兼 業務部長

松
まつ

﨑
ざき

 隆三
りゅうぞう

 社会･情通ｼｽﾃﾑ本部

副本部長 兼 業務部長
九州支店長

森
もり

 茂樹
し げ き

 社会･情通ｼｽﾃﾑ本部

本部長付 販売推進担当部長
栗東支店長

吉田
よ し だ

 正人
ま さ と

 機電ｼｽﾃﾑ本部

FA ｼｽﾃﾑ部長

名古屋支店

 営業２課長

大井
お お い

 武
たけし

 電子ﾃﾞﾊﾞｲｽ本部

 半導体ﾃﾞﾊﾞｲｽ第２部長

兼 ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙﾋﾞｼﾞﾈｽ推進部長

電子ﾃﾞﾊﾞｲｽ本部

 半導体ﾃﾞﾊﾞｲｽ第２部長

小原
こ は ら

 尚之
なおゆき

 ｵﾑﾛﾝ統括部

ｵﾑﾛﾝ営業部長

機電ｼｽﾃﾑ本部

FA ｼｽﾃﾑ部長

山口
やまぐち

 満
みつる

 栗東支店長
栗東支店

副支店長 兼 営業２課長

甲村
こうむら

 一太
か ず た

 九州支店長
ｵﾑﾛﾝ統括部

ｵﾑﾛﾝ営業部長

 以   上